社團法人桃園市獸醫師公會 函

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 114年 6月 26日

發文字號：桃市獸師信字第 1140021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 無

主旨：本會與合作訂於 114年 8月 17日(星期日）上午 9時假元智大學六館三

樓 60312教室(桃園市中壢區遠東路 135號)舉辦 2025-5學術研討會，請

會員踴躍報名參加。

說明：

一、研討會課程表：3專業學分 1法規品質學分申請中

時    間 題     目 主   講   者

08:30-09:00 刷身分證條碼報到

09:00-09:45

（第一堂）
Under the GUM 犬貓牙周病診斷

原典動物醫院

孫全 院長

09:45-10:30

（第二堂）
Under the GUM 犬貓牙周病診斷

10:30-10:50 休息

10:50-11:35

（第三堂）
Under the GUM 犬貓牙周病診斷

11:35-12:20

（第四堂）
獸醫師法相關法規暨管理業務課程 農業部動植物防疫

檢疫署

張愷恬 技士  12:20～ 刷身分證條碼簽退

二、報名方式：

1.會員及非會員請使用 google 表單報名，公會網站之最新消息區、公會 Facebook及桃園

裝

訂

線

聯絡地址：32070

          桃園市中壢區環北路 400號 10樓之 1

聯絡方式：郭素真 總幹事

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

  市獸醫師公會會員 line群組都會有相關訊息，請會員留意。

google表單報名連結：https://forms.gle/8FbbKSoHUrsgdCeS9

google表單報名 QR Code：

2.因主辦單位需事先準備，恕不接受其他方式報名，報名截止日為 113年 8月 8日止，

  限額 200位額滿提前即停止報名，不接受現場報名。

3.若臨時無法出席，敬請來電或 E-Mail告知公會 TEL:03-3920176。

4.未帶身分證及未簽到簽退者，該次學分不予採計。實際上課時間未滿 45分鐘者，該堂

課不列入計分。

5.報名費用：本會會員及協辦單位免費。

三、 本會會員尚未繳交常年會費者，請於報名前或課程當日完成繳納手續，未繳清者課程

無學分，可於研討會當日或上課前以匯款方式繳納，匯款戶名：社團法人桃園市獸醫

師公會，銀行代號：807 永豐商業銀行中壢分行 匯款帳號：024-018-0012939-9，匯

款後請與本會聯絡，確定完成繳納。

四、 講師及課程介紹
課程大綱: 獸醫師必須知道的牙科知識

1. 面對牙科病患

2. 專業的小動物牙科流程

3. 拔牙技巧及器具

4. 貓牙科

講師：孫全 院長
學歷：國立臺灣大學獸醫學系畢業

現職：原典動物醫院院長

經歷：路加動物醫院主治醫師、伊甸動物醫院夜間急診醫師、竹北佳恩動物醫院牙科

獸醫師

專長：小動物牙科

正本：本會會員

副本：本會全體會員

https://forms.gle/8FbbKSoHUrsgdCeS9